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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Power Cleaner Bio 2000 er et sterkt konsentrert rengjøringsmiddel med en svært høy rengjøringseffekt for et 
bredt bruksområde. Det er spesielt egnet for rengjøring av harde overflater som metall, lakk, plast, etc.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 i den praktiske og robuste sprayflasken er utstyrt med et trinnløst justerbart sprøytehode. 
Det er usedvanlig egnet for rengjøring av motorsykler, motorer, motorrom, racing-, cross- og tursykler, vegger, gulv og 
skipsdekk, hagemøbler, campingvogner etc. Ideell for rengjøring av vanskelig tilgjengelige deler.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 i sprayflaske inneholder ufortynnet produkt, (unngå øye- og hudkontakt med det rene 
produktet!) la det trekke godt inn etter påføring og skyll eller spyl av med mye vann. Hvis det brukes på gulv, tørk også 
etter med en mopp for å unngå glatthet.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 leveres også i stor emballasje, noe som gir flere bruksområder som: rengjøring av laste- 
og personbiler (også bilvask), busser, trikker, skip, metro og jernbanevogner. Eurol Power Cleaner Bio 2000 kan 
blandes med både kaldt og varmt vann, ved sterkt forurensede deler anbefales varmt vann (f.eks. ved sterke 
algeavsetninger).
 
Avhengig av forurensningen anbefales en dosering på 1:400 til 1:10. Ved svært sterk forurensning kan Eurol Power 
Cleaner Bio 2000 også brukes ufortynnet. OPPBEVARES FROSTFRITT.

Produktfordeler
• God biologisk nedbrytbar 
• Ikke giftig og fosfatfri 
• Vannaktig, ikke-brennbar væske

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Groen 

Tetthet ved 20°C 1.01 kg/l ASTM D 4052

PH 10.0 
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


